Indicação. Nº.  2344 / 2016.
Senhor Presidente:

       O Vereador Antonio Soares Gomes Filho, requer nos termos regimentais seja encaminhado ao EXMO Prefeito Municipal a seguinte indicação:

Instalar redutor de velocidade na Rua Das Azaleias nº 4068 no Bairro Fonte Nova.
Justificativa:
Morador do referido local, reclama que após o recapeamento, os motoristas trafegam em alta velocidade e que já houve vários acidentes devido aos abusos.

                                                                Valinhos aos 15 de Setembro 2016.
                                                    Tunico

                                       Vereador